
Zarządzenie Nr 1/2004 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 5 stycznia 2004r. 
 

w sprawie: odpłatności na korzystanie z sali środowiskowo-
sportowej w Opatowie 

 
 
     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1090r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jedn.z 2001r. Dz.U.Nr 142,poz.1591 ze 
zm.) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 
 
 
                                                      § 1  
 
Ustala się odpłatność za korzystanie  z sali środowiskowo-sportowej 
w Opatowie: 
1) dzieci i młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjum z terenu 

gminy - bezpłatnie 
2) mieszkańcy Opatowa w zorganizowanych grupach powyżej 10 

osób - bezpłatnie 
- w razie korzystania ze sprzętu sportowego - 5 zł od grupy 

3) zorganizowane grupy - 30 zł/h 
4) kluby sportowe : "Płomień Opatów", "Wielkopolanin"- Siemianice, 

"Zawisza" Łęka Opatowska - bezpłatnie 
5) za korzystanie z siłowni - 2zł/h od osoby 
 
                                                      § 2  
 
Upoważnia się Pana Adama Kopisa do pobierania odpłatności i 
rozliczania się z niej zgodnie z przepisami w tym zakresie. 
 
                                                      § 3  
 
Uchyla się: 
- Uchwałę Nr 9/2002 Zarządu Gminy Łęka Opatowska z dnia 24 
stycznia 2002r. w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z sali 
środowiskowo-sportowej w Opatowie 

 



- Uchwałę Nr 11/2002 Zarządu Gminy Łęka Opatowska z dnia 14 
marca 2002r. w sprawie zmian w odpłatności za korzystanie z sali 
środowiskowo - sportowej w Opatowie  
 
                                                   § 4  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            
                               
 
 

 

 


